PAGE
5

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 марта  2024 г.                                                                                № 25/131-5

пгт. Селижарово
Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации 15, 16 и 17 марта 2024 года

для участковых избирательных комиссий избирательных участков

Селижаровского округа

В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах Президента Российской Федерации 15, 16 и 17 марта 2024 года при голосовании вне помещения для голосования,  в соответствии с пунктами 8, 81  статьи 66 Федерального закона  от 12 июня 2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктами 7, 71  статьи 71  Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,  постановлением ЦИК Российской Федерации  от 29 января 2014 № 214/1405-6 «О нормативах технологического оборудования для участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации» ( с изменениями и дополнениями от 22 марта 2017 г., 2 марта 2018 г., 28 апреля 2021 г.), территориальная избирательная комиссия  Селижаровского округа постановляет:
Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для проведения голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации 15, 16 и 17 марта 2024 года для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 716-736  Селижаровского муниципального округа согласно приложению.

Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков  Селижаровского округа
№№ 716-736.

Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Селижаровского округа  В.В. Сургучева.

5.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Селижаровского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной
 комиссии  Селижаровского округа

	Г.А. Кузичева

	Секретарь
территориальной избирательной
 комиссии  Селижаровского округа

	О.Ю. Цветкова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
 Селижаровского округа

	от 6 марта 2024 г. № 37/168-5

Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации 15, 16 и 17 марта 2024 года, для участковых избирательных комиссий избирательных участков  Селижаровского муниципального округа

	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	626
	810
	2

	627
	1214
	3

	628
	1117
	3

	829
	275
	2
	В соответствии с пунктами 8, 81  статьи 66 Федерального закона  от 12 июня 2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктами 7, 71  статьи 71  Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,   избирательный участок включает территории нескольких населенных пунктов, и населенный пункт, где расположено помещение для голосования, находится вне пределов пешеходной доступности до иных населенных пунктов в течение времени голосования

	630
	214
	2
	В соответствии с пунктами 8, 81  статьи 66 Федерального закона  от 12 июня 2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктами 7, 71  статьи 71  Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,   избирательный участок включает территории нескольких населенных пунктов, и населенный пункт, где расположено помещение для голосования, находится вне пределов пешеходной доступности до иных населенных пунктов в течение времени голосования

	631
	161
	2
	В соответствии с пунктами 8, 81  статьи 66 Федерального закона  от 12 июня 2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктами 7, 71  статьи 71  Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,   избирательный участок включает территории нескольких населенных пунктов, и населенный пункт, где расположено помещение для голосования, находится вне пределов пешеходной доступности до иных населенных пунктов в течение времени голосования

	632
	282
	1

	633
	198
	1

	634
	294
	2
	В соответствии с пунктами 8, 81  статьи 66 Федерального закона  от 12 июня 2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктами 7, 71  статьи 71  Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,   избирательный участок включает территории нескольких населенных пунктов, и населенный пункт, где расположено помещение для голосования, находится вне пределов пешеходной доступности до иных населенных пунктов в течение времени голосования

	635
	121
	2
	В соответствии с пунктами 8, 81  статьи 66 Федерального закона  от 12 июня 2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктами 7, 71  статьи 71  Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,   избирательный участок включает территории нескольких населенных пунктов, и населенный пункт, где расположено помещение для голосования, находится вне пределов пешеходной доступности до иных населенных пунктов в течение времени голосования

	636
	161
	2
	В соответствии с пунктами 8, 81  статьи 66 Федерального закона  от 12 июня 2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктами 7, 71  статьи 71  Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,   избирательный участок включает территории нескольких населенных пунктов, и населенный пункт, где расположено помещение для голосования, находится вне пределов пешеходной доступности до иных населенных пунктов в течение времени голосования; на территории избирательного участка располагается место временного пребывания избирателей, где не образован избирательный участок